Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros
alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany
Toledo e da  Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.
Data do Empenho: 02/04/2019
Vigência: 02/04/2019 a 31/12/2019
Valor estimado: R$ 24.582,25 (Vinte e quatro mil quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos)
Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0014 8006 339030 07 (ficha 34)

NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 368/2019
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Rodrigues & Rodrigues SM Ltda.
Decorrência: Pregão 03/2019
Objeto:

[...]

Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros
alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany
Toledo e da  Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.
Data do Empenho: 02/04/2019
Vigência: 02/04/2019 a 31/12/2019
Valor estimado: R$ 2.946,80 (Dois mil novecentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos)
Dotação orçamentária: 01 04 01 031 0015 8015 339030 07 (ficha 84)

NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 369/2019
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Rodrigues & Rodrigues SM Ltda.
Decorrência: Pregão 03/2019
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros
alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany
Toledo e da  Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.
Data do Empenho: 02/04/2019
Vigência: 02/04/2019 a 31/12/2019
Valor estimado: R$ 1.700,45 (Hum mil setecentos reais quarenta e cinco centavos)

Dotação orçamentária: 01 05 01 391 0016 8018 339030 07 (ficha 106)

NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 370/2019
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Mercadinho Ponto Alto Ltda.
Decorrência: Pregão 03/2019
Objeto:

[...]

Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros
alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany
Toledo e da Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.
Data do Empenho: 02/04/2019
Vigência: 02/04/2019 a 31/12/2019
Valor estimado: R$ 23.424,16 (Vinte e tres mil quatrocentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos)
Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0014 8006 339030 07 (ficha 34)

NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 371/2019
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Mercadinho Ponto Alto Ltda.
Decorrência: Pregão 03/2019
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros
alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany
Toledo e da Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.
Data do Empenho: 02/04/2019
Vigência: 02/04/2019 a 31/12/2019
Valor estimado: R$ 4.563,90 (Quatro mil quinhentos e sessenta e três reais e noventa centavos)
Dotação orçamentária: 01 04 01 031 0015 8015 339030 07 (ficha 84)

NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 372/2019
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Mercadinho Ponto Alto Ltda.
Decorrência: Pregão 03/2019
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros
alimentícios para composição de café para servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany
Toledo e da Escola do Legislativo Dr. Romulo Coelho.
Data do Empenho: 02/04/2019
Vigência: 02/04/2019 a 31/12/2019
Valor estimado: R$ 4.137,87 (Quatro mil cento e trinta e sete reais e oitenta e sete centavos)
Dotação orçamentária: 01 05 01 391 0016 8018 339030 07 (ficha 106)

PORTARIA Nº 70/2019

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A EMANUELA SILVA
BARRETTO,  MATRÍCULA  321,  ANALISTA  DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.